
29/02/2024, 09:30 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/30559758/03AFcWeA7Wacvvp79IRZhrDZw_GdpNgIgz89qr-E56YvbApcPWXanURfea4nD… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2024 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº

041/2024 – INEXIGIBILIDADE Nº 009/2024

OBJETO: Contratação de medico perito para prestação de
serviços de assistência técnica pericial. CONTRATADA:
MATHEUS MAGALHÃES CARVALHO, CPF nº
124.505.676-07. VALOR: R$ 1.700,00 (um mil e setecentos
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FICHA 361 –
020401 08.243.0014.2051 339036. ASSINATURA:
28/02/2024. VIGÊNCIA: 28/02/2024 a 28/05/2024.
 
Borda da Mata – MG, 28 de fevereiro de 2024.
 
SANDRA MARA BENASSI
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:30559758

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 29/02/2024. Edição 3715
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


